בהתחשב בכך שהמתלונן וגבאי לא מסרו כלל ועיקר גרסאות מתואמות, אלא ההפך מכך, כפי שנסקר קודם לכן, לא מצאתי נפקות אף בטענה זו.

32. סוף דבר, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין ובעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הכרעת הדין תימסר היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, לצדדים בבית משפט השלום בראשון לציון.